
UCHWAŁA NR LXI/425/2022 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LX/418/2022 Rady Gminy Raków z dnia  30 sierpnia 2022r. w  
sprawie  określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Raków na rok szkolny 

2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 39 a ust. 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr LX/418/2022 Rady Gminy Raków z dnia  30 sierpnia 2022r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Raków na rok szkolny 2022/2023 
wprowadza się następującą zmianę : 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Gratka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9077B94F-A065-4C51-9F13-34F9699EA574. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała Rady Gminy Raków Nr LX/418/2022 z dnia  30 sierpnia 2022r. w sprawie 

określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Raków na rok szkolny 2022/2023 jest aktem 

prawa miejscowego. Zgodnie z art. 88 ust. 1 Konstytucji RP warunkiem wejścia             w życie 

ustaw, rozporządzeń i aktów prawa miejscowego jest ich ogłoszenie. Ogłaszanie aktów 

normatywnych odbywa się na zasadach i w trybie określonym w ustawie  z dnia 20 lipca 2000r. o 

ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  (t.j. Dz. U.  z 2019r. poz. 

1461), do której odsyła art. 88 ust. 2 Konstytucji RP.  

W art. 4 ust. 1 ustawy  o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych ustalona została zasada, że akty normatywne, zawierające przepisy powszechnie 

obowiązujące, ogłaszane w dziennikach urzędowych wchodzą w życie po upływie 14 dni od ich 

ogłoszenia, chyba że dany akt normatywny określi termin dłuższy. 

Z uwagi na  ww. regulacje podjęcie uchwały  zmieniającej  jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9077B94F-A065-4C51-9F13-34F9699EA574. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



